
  

UCHWAŁA NR 2232/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach za 2024 rok. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości   

(t.j. Dz.U.2023.120 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie województwa  (t.j.Dz.U.2025.581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach za okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 

31 grudnia 2024 r., obejmujące: 

1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego; 

2) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 r., który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje sumę 80 412 261,64 zł; 

3) Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r., 

wykazujący zysk netto w kwocie 54 051,13 zł; 

4) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym sporządzone za okres 01.01.2024 r. 

do 31.12.2024 r., wykazujące stan funduszu własnego w kwocie 43 152 832,35 zł; 

5) Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres od 01.01.2024 r.  

do 31.12.2024 r., wykazujący stan środków pieniężnych w kwocie 11 678 846,47 zł; 

6) Dodatkowe informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok 2024 

Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 2232/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2025 roku 

Stosownie do art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości roczne 

sprawozdania jednostek podlegają zatwierdzeniu przez właściwy organ zatwierdzający.  

Kierownik Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach wystąpił z wnioskiem o zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2024 r.,  

które zostało poddane badaniu przez biegłego rewidenta, wybranego przez Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego.  


	Uchwała Nr 2232_25 z dnia 4 czerwca 2025 roku
	Uzasadnienie do Uchwały Nr 2232_25 z dnia 4 czerwca 2025 roku

